فریادهای رسای: **"دیگر بس است ریاضت کشی!"** کارگران در اقصی نقاط جهان، بشارت دهنده فرا رسیدن اول ماه مه‌ای است که کارگران جشن واقعی خود را برگزار کنند.

## **زنده باد اول ماه مه! کارگران جهان متحد شوید! کارگر زندانی آزاد باید گردد!**

**نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور**

مه 2021 - اردیبهشت 1400

[nhkommitttehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommitttehamahangi@gmail.com)

<http://nahadha.blogspot.com/>